[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » марта 2020 г.

№  40
с. Богашево

Об утверждении схемы газоснабжения Богашевского сельского поселения Томского района Томской области

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Богашевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему газоснабжения с. Богашево и с. Лучаново Томского района Томской области № 63/19-3318-СХ согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Богашевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования
« Богашевское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения

А.В. Мазуренко

/документ подписан/
_1273401223.bin